РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
№ 6                                                                                            «01» марта 2017 года

                                                       РЕШЕНИЕ

«О принятии безвозмездно в

муниципальную собственность

объектов, находящихся на территории

Клетско-Почтовского сельского поселения»

    В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, письмом Иловлинского филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Волгоградской области» от 01.02.2017 г. № 60, Клетско-Почтовский сельский Совет
РЕШИЛ:

      1. Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района безвозмездно принять в собственность объекты, находящиеся на территории Клетско-Почтовского сельского поселения, согласно Приложению, подготовить соответствующие документы для осуществления приема-передачи и постановке на баланс администрации.
    2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения:                                                 Володин В.И.

Приложение

к Решению Клетско-Почтовского

сельского Совета

от 01.03.2017г. № 6

        Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность,

     находящуюся на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

	№ п/п
	№ РНФИ
	Кадастровый номер
	Наименование
	Местоположение (адрес)
	Основные характеристики
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость на 01.01.2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	П1236000 2436
	34:27:080009:1219
	Трубопровод
	Волгоградская область Серафимовичский район,территория Клетско-Почтовского сельского поселения, орошаемый участок 378 га
	Протяженность 4870 м, Д-325 мм
	1976
	7 087 974,63
	0,00

	2
	П1236000 2437
	34:27:000000:410
	Накопительный бассейн
	Волгоградская область Серафимовичский район,территория Клетско-Почтовского сельского поселения
	Объем 8000 куб.м
	1976
	2 058 469,00
	0,00

	3
	П1236000 2438
	34-34-06/004/2010-987
	Водозаборная скважина ЭВЦ № 6497
	Волгоградская область, Серафимовичский район, ОУ колхоза «Родина» 378 га, территория Клетско-Почтовского сельского поселения
	Глубина 70 м
	1976
	287 510,43
	0,00

	4
	П1236000 2439
	34:27:000000:258
	Водозаборная скважина ЭВЦ № 7844
	Волгоградская область, Серафимовичский район, ОУ колхоза «Родина» 378 га, территория Клетско-Почтовского сельского поселения
	Глубина 75 м
	1975
	287 510,43
	0,00

	5
	П1236000 2440
	34-34-06/004/2010-984
	Водозаборная скважина ЭВЦ № 7838
	Волгоградская область, Серафимовичский район, ОУ колхоза «Родина» 378 га, территория Клетско-Почтовского сельского поселения
	Глубина 64 м
	1974
	287 510,43
	0,00

	6
	П1236000 2441
	34:27:080009:1215
	Водозаборная скважина ЭВЦ № 6497
	Волгоградская область, Серафимовичский район, ОУ колхоза «Родина» 378 га, территория Клетско-Почтовского сельского поселения
	Глубина 70 м
	1976
	287 510,43
	0,00

	7
	П1236000 2442
	34-34-06/004/2010-989
	Водозаборная скважина ЭВЦ № 6512
	Волгоградская область, Серафимовичский район, ОУ колхоза «Родина» 378 га, территория Клетско-Почтовского сельского поселения
	Глубина 70 м
	1974
	287 510,43
	0,00

	8
	П1236000 2443
	34-34-06/004/2010-985
	Водозаборная скважина ЭВЦ № 7855
	Волгоградская область, Серафимовичский район, ОУ колхоза «Родина» 378 га, территория Клетско-Почтовского сельского поселения
	Глубина 75 м
	1975
	287 510,43
	0,00

	9
	П1236000 2443
	34:27:000000:378
	Водозаборная скважина ЭВЦ № 6521
	Волгоградская область, Серафимовичский район, ОУ колхоза «Родина» 378 га, территория Клетско-Почтовского сельского поселения
	Глубина 90 м
	1975
	287 510,43
	0,00